ATA DE REUNIÃO DO SINDICATO DOS FARMACEUTICOS/PB – SIFEP,

REALIZADA NO DIA 03/05/2017, ÀS 14h00min. NA SEDE DO SIFEP

LOCALIZADA NA RUA RODRIGUES DE AQUINO, Nº555, JAGUARIBE –

JOÃO PESSOA.

Aos três dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, realizou-se Reunião

entre o Sindicato dos Farmacêuticos/PB-SIFEP e os farmacêuticos da

REDEPHARMA LTDA, às 14h00min. A vice-presidente do SIFEP a

farmacêutica Hariad Ribeiro Morais da Silva deu inicio a reunião ressaltando a

importância da mesma para tratar sobre os plantões aos domingos entre outros

pontos com vigência para 2017/2019, com revisão anual das cláusulas

econômicas, foi feita a explanação da proposta que o SIFEP fez e em

contrapartida apresentou algumas propostas feitas pela empresa, após a

explanação foi aberto para esclarecimentos, questionamentos e repasse de

informações pelos farmacêuticos, a proposta feita pela empresa foi aceita em

todos os pontos e assim foram encerrados os trabalhos desta reunião sendo esta

ata por mim lavrada e assinada, Hariad Ribeiro Morais da Silva Vice-Presidente

do SIFEP e pelos demais presentes.